

# Vindöbulletinen 148

Utgiven av styrelsen Brf Vindö. Hemsida [www.brfvindo.se](http://www.brfvindo.se), e-post [styrelse@brfvindo.se](mailto:styrelse@brfvindo.se).

---

## Ekonomiärenden

Meddela ekonomisk förvaltare via [karin.schott@radstornet.se](mailto:karin.schott@radstornet.se), eller tel **08-545 660 98**, om du kommer att vara borta under en längre period.

Den ekonomiska förvaltaren sköter bland annat frågor om avgift och parkeringsplatser.

## Bytet av kall- och varmvattenrör

Treorna i port 36 är slutbesiktigade. Arbetet pågår nu i sexorna, och beräknas avslutas där till hösten.

Efter att vi är klara där beräknar vi att kunna inleda arbetet i port 18 före årsskiftet. Därefter fortsätter vi med övriga portar i det huset.

## Trädgårdsdag

Krokus, blåsippor och vintergäck blommor i trädgården. Snart kommer våra praktfulla körsbärsträd också att lysa upp. Kom gärna på lördag 6 april och hjälp till att göra fint i trädgården och på gården! Alla är också välkomna att träffa andra medlemmar över en kopp kaffe, fikabröd och grillning.

## Grillning

Det börjar bli grillväder. Vi påminner om att vi har en grillplats på lekplatsen intill gungorna. Använd den vid grillning.

**Andra grillar och grillplatser är förbjudna**, både engångsgrill och egen grill på balkong.

Låna föreningens grillgaller som finns i skåp 12 i Torsbygatan 20 och 34. **Lämna inte en brinnande grill, tag ansvar för att släcka, och ta bort askan efter grillningen!** Gör rent gallret och ställ tillbaka det.

## Container

Från fredag 5 april till måndag morgon 8 april står en container vid port 32. Huvudsyfte är att ta emot trädgårdsavfall från vår städdag.

Du kan även använda containern för sådant som är för stort för att lägga i lådorna för blandat avfall i återvinningsrummet, till exempel möbler.

Det är **förbjudet** att lämna i containern:

- **Miljöfarligt avfall.** Exempelvis olja, målarfärg och impregnerat virke.
- **Allt avfall som ska samlas in** med producentansvar. Det gäller bland annat allting med sladd eller batteri: **Elektriska apparater, elektronik och batterier.**
- **Tryckbehållare.** Till exempel brandsläckare!

## Elektronikinsamling

Elektronik som får plats i vår elektronikbehållare i återvinningsrummet lägger du där. Det är numera kostnadsfritt för föreningen. Annat avfall tar du till miljöstation eller återvinningscentral.

## Mobil miljöstation

Kommunens mobila miljöstation gör sitt nästa besök på återvinningsstationen på Storforsplan i Farsta Centrum tisdag 16 april 18.00-18.45.

## Fönster och balkongdörr

Gångjärn till fönster och balkongdörrar, samt spanjoletter med låskolvar, behöver smörjas då och då för att fungera bra. Använd rätt låsolja!

## **Föremål i allmänna utrymmen**

Inför städdagen påminner vi om att inga lösa föremål får stå i allmänna utrymmen på vindar och källare. Du får inte heller lämna något löst i porten eller trapphuset. Vi har nyligen installerat fasta fällbara sitsar i entréerna för att det inte ska finnas några lösa stolar där, som är i vägen vid brand eller utrymning. Barnvagnar och dörrmattor får inte heller placeras utanför lägenhetsdörrarna.

Cyklar och barnvagnar som förvaras i cykelrummen ska vara märkta med namn och lägenhetsnummer. Gamla, omärkta cyklar kan komma att kastas.

Hör av dig till styrelsen om du har barnvagn och behöver tillgång till ett barnvagnsskåp i entrén.

## **Hissar**

Vi gjorde vår senaste större hissrenovering 1996. Hissar har normalt en livscykel på 25 år mellan större ombyggnader eller byte.

Styrelsen tittar på hissmodernisering eller komplett hissbyte. De har olika effekter både kostnadsmässigt samt hur lång tid man behöver stänga av hissarna. Vi planerar för att alla boende ska få förvarning i mycket god tid innan deras trapphus påverkas.

## **Takmålning**

Taken på husen behöver målas. Det kommer även att bli en del plåtarbeten där. Vi förbereder för att få det utfört i sommar.

## **Lekplatsen**

Sanden runt klätterställningar och gungor behöver bytas. Vi förbereder för detta.

## **Dörrbyten**

Vi förbereder för byten av dörrar till husens källaringångar.

## **Släpp inte in okända!**

Låt inte okända personer komma in i lägenhet eller genom port. Var försiktig med vilka som får vår portkod. De som delar ut reklam och post har en egen kod.

## **Årsstämma**

Vi påminner om föreningens ordinarie stämma 25 april. Kallelse kommer med årsrapport, och anmälningsblankett för den som vill delta i en gemensam träff med förtäring efter stämman.

Styrelsen önskar alla boende en trevlig fortsättning på våren och en fin sommar!

/Styrelsen i Brf Vindö